

پاسخ سخنگوی وزارت امور خارجه به خبرنگار قدس در مورد قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها:

آمریکا بداند کلمه به کلمه مصوبه مجلس را اجرا می کنیم

صفحة ٢

♦♦ ♦♦

دینا

صفحه ۳

جایزه



.....صفحه ۳

آگهی مزایده فروش ۴ باب مغازه-نوبت اول

ردیف	نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره	محل تولد	محل اقامت	محل خدمت
------	--------------------	------------	-------	----------	-----------	----------

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

21

شرح در صفحه ۶

شماره حساب	تاریخ	تاریخ (روز)	تاریخ (ماه)	تاریخ (سال)	مساحت	شماره	نوع
------------	-------	-------------	-------------	-------------	-------	-------	-----

عباس، یعقوب، شمس‌داری، مه

«...»: «...»

...of the

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فایده	مبلغ ب. آورد کار	میزان تضمین شرکت در مناقصه
------	--------------	-------------	------------------	----------------------------

زمان و مهلت اسناد مناقصه: الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ ب- مهلت تحویل پیشنهادها: ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ هزینه چاپ آگهی به نسبت بر عهده برنده / برندگان مناقصه خواهد بود.

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.com

دانشگاه فردوسی مشهد - منطقه دایم - منطقه ۱ - مشهد - استان خراسان

آخرین مهلت زمانه، دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۱

رسال بارسندني پښتانه: شنبه ۱۴ رور سبته تاريخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵

آدرس: مشهد، میدان آزادی، پردیس دانشگاه فردوسی مشهد، سازمان مرکزی

تلفون: ۰۲۱-۸۱۰۳۳۳۳۳

Downloaded from <http://ajphaphysocpharm.sagepub.com/> at 11:06 11 September 2014

استاد حوزه علمیه و پژوهشگر برجسته علوم اسلامی ضمن محکوم کردن تحریم این نهاد مقدس:

آستان قدس رضوی پیامی جز گسترش وحدت در میان مسلمانان ندارد



حسین کاشانی: در پی انتشار خبر تحریم آستان قدس رضوی از سوی دولت آمریکا در رسانه‌ها، مطبوعات و فضای مجازی، بسیاری از شخصیت‌ها و نهادهای گوناگون در داخل و خارج از کشور و در سطح جهان با اعلام انزجار و نفرت به این اقدام خصمانه رژیم مستکبر

آمریکا، ضمن محکوم کردن این اقدام خصمانه دولت آمریکا نسبت به این بیانیه واکنش نشان دادند. در همین راستا یکی از استادان حوزه علمیه و پژوهشگر برجسته علوم اسلامی پیامی به نهادهای عالی اسلام و مسیحیت، مراکز دینی، اماکن متبرکه و متولیان آن‌ها صادر کرد. در بخشی از پیام علامه اسد محمد قصیر آمده است: صدها سال است که مؤمنان زمین‌ها و مزارع بسیاری را بر حرم مطهر رضوی وقف کرده‌اند، این، جدای از کمک‌های خیرخواهانه خیران و نذورات مردمی به این مکان مقدس است که چون کرامت‌های درخشانی از محل قبر این پیشوای پاک دیده و می‌بینند، از جان و دل این اموال را به این حرم مطهر اهدا می‌کنند. از دیگر سوی، آستان قدس و حرم شریف آن حضرت نیز ملجأ و مأوای فقرا، مساکین و محرومان بسیاری است و خانواده‌های بسیاری از این قشر را از ادیان و مذاهب مختلف زیر چتر حمایتی خود داشته، در این عرصه، از سابقهای جز منابع خود بر هیچ منبع دیگری تکیه نداشته و از هیچ ارگان و نهاد رسمی/ دولتی یا نهادهای بین‌المللی کمکی دریافت نمی‌کند.

از این رو امیدواریم همه شما همچون ما، کار زشت دولت پیشین آمریکا را در قرار دادن این مرکز روحانی، معنوی در فهرست نهادهای تحریم شده، که مغایر با قوانین بین‌المللی است را نگوئش کنید. آستان قدس رضوی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین نهادهای مذهبی در یونسکو به ثبت رسیده است، مجموعه آستان قدس فاقد هر گونه فعالیت سیاسی بوده و دولت ایالات متحده قادر نیست هیچ اتهامی به این نهاد وارد کند و این عمل را تنها از این رو انجام داده است که پروتوهای درخشان رحمت، از این نهاد دینی به سوی همه مردم گسیل می‌شود. در این پیام آمده است: آستان قدس رضوی پیامی جز گسترش گفت وگوی تمدن‌ها و ادیان و وحدت در میان مسلمانان ندارد.

در بیمارستان فوق تخصصی رضوی انجام شد اولین عمل جراحی موفقیت‌آمیز قلب نوزاد نارس در ایران

جراحی قلب همواره امری حساس و خطیر است به ویژه اگر این جراحی روی یک نوزاد نارس صورت بگیرد، امری که در بیمارستان رضوی با موفقیت انجام گرفت.به گزارش آستان‌نپوز، بیمارستان رضوی تاکنون جراحی‌های بسیار مشکل، خاص و البته موفقیت‌آمیزی را با تکیه بر توانمندی متخصصان خود در حوزه نوزادان و کودکان صورت داده است. به تازگی عمل جراحی روی قلب یک نوزاد نارس در این بیمارستان صورت گرفته که پیشتر تنها در کشورهایی از جمله هند و ترکیه سابقه داشته، در حالی که هشت سال است این جراحی در مشهد مقدس انجام می‌شود. وجه تمایز این جراحی این است که در مورد نوزادی نارس با وزن بسیار کم صورت گرفته است. از این نظر، نخستین بار است که این جراحی در مشهد مقدس و بیمارستان رضوی صورت می‌گیرد. این نوزاد ۳۳ هفته‌ای از جابه‌جایی عروق رنج می‌برد و بستن شریان اضافه‌قلب این نوزاد به دست متخصصان بیمارستان رضوی مشهد با موفقیت انجام شد.

نوزادی که هفت هفته زودتر به دنیا آمد

دکتر محسن محور، رئیس بیمارستان رضوی، در این باره می‌گوید: نوزاد جراحی شده به اصطلاح نارس و در ۳۳هفتگی به دنیا آمده بود. معمولاً نوزاد در ۴۰ هفتگی به دنیا می‌آید و درست در همان هفت هفته است که رشد نهایی خود را شکل می‌دهد.رئیس بیمارستان رضوی خاطرنشان می‌کند: این نوزاد هفت هفته زودتر به دنیا آمده و عمل جراحی قلب او در ۱۳۳هفتگی صورت گرفته بود. تمام رگ‌های قلب نوزاد جابه‌جا بود اما متخصصان ما با عمل جراحی، آن‌ها را اصلاح کردند. خوشحالم که در پانزدهمین سال فعالیت بیمارستان رضوی، این‌عمل‌سخت‌را صورت دادیم.

شرایط مساعد نوزاد

دکتر محور می‌گوید: ریه این نوزاد آسیب دیده بود و عمل جراحی قلب با ظرافت و دقت بسیار صورت گرفت. امیدواریم در روزهای آینده شرایط ریه نوزاد نیز بهتر شود و زمینه ترخیصش فراهم آید. شرایط عمومی این نوزاد هم اکنون بسیار مساعد است. این در حالی است که به دلیل آسیب ریه، تنفس مصنوعی دریافت کرده است.

وی ادامه می‌دهد: بیمارستان رضوی یک بیمارستان مرجع در سراسر ایران به ویژه در شرق کشور است. همه تجهیزات مورد نیاز هر اتفاق درمانی و تشخیصی در این بیمارستان مهیاست.وی با اشاره به انجام عمل‌های سنگین قلب در بیمارستان رضوی افزود: از ابتدای سال ۹۹ تا پایان دی، ۶۸۰ جراحی قلب داشته‌ایم. از این تعداد، ۶۵ مورد مربوط به نوزادان و اطفال بوده که شامل مشکلات متعدد با دامنه سنی مختلف بوده است. دکتر حسین‌زاده، جراح قلب بیمارستان رضوی و جراح این نوزاد نیز گفت: پس از انجام اکو، با تشخیص جابه‌جایی عروق بزرگ روبه‌رو شدیم و عمل جراحی قلب این نوزاد صورت گرفت.وی افزود: اکنون پس از سه روز از عمل جراحی، نوزاد وضعیت عمومی مناسبی دارد و امیدواریم شرایط جدا کردن او از دستگاه تنفس مصنوعی فراهم آید.

ارائه خدمات تخصصی توسط خادمان سلامت به روستاییان حاشیه شهر مشهد تیم پزشکان متخصص کانون خدمت سلامت رضوی، در مدت دو روز به ساکنان روستاهای منطقه آبروان انواع خدمات تخصصی درمانی را ارائه کردند.حمود امیری، سرپرست کانون موضوعی سلامت کانون‌های خدمت استان خراسان رضوی گفت: در ادامه اردوهای جهادی سلامت، سفری دوروزه به مناطق کمبرخوردار حاشیه شهر مشهد ترتیب داده شد. وی اضافه کرد: گروهی متشکل از ۵۰ پزشک متخصص ضمن استقرار در منطقه، جاده سرخس ۱۶ روستا را زیر پوشش خدمات بهداشتی و درمانی قرار دادند.

معاون امور بین الملل سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی در گفت‌وگو با قدس بیان کرد

تحریم بی سابقه یک نهاد مذهبی توسط یک دولت استکباری



عکس: علی شیرازی عکس / رضوی

نکته دیگر این است که محتوای این بیانیه با واقعیت امر، کاملاً در تعارض و تناقض است. به این معنی که نهاد آستان قدس رضوی نه به ظاهر، بلکه به واقع یک نهاد عام‌المنفعه و در خدمت عموم زائران بارگاه ملکوتی امام هشتم، حضرت امام رضا(ع) است و شاهد این ادعا، ارائه خدمات رفاهی، فرهنگی، علمی، مذهبی و اجتماعی گسترده آستان قدس رضوی در داخل و خارج از ایران در مناسبت‌ها، رویدادها و وقایع مختلف است.

از طرفی دیگر، شرکت‌های اقتصادی وابسته به آستان قدس رضوی شرکت‌هایی به اصطلاح «خودبسند» هستند؛ یعنی منابع و مواد اولیه خود را از داخل کشور تأمین کرده، در داخل کشور خود را تولید می‌کنند و در داخل و خارج از کشور هم به بازار مصرف عرضه می‌کنند. برای چنین شرکت‌هایی با این مشخصات، چگونه امکان تأمین از سوی دولت آمریکا ایجاد می‌شود؟ بنابراین اگر بخواهیم به زبان ساده بیان کنیم، هدف از اعمال تحریم‌ها از سوی دولت آمریکا و جبهه استکبار، محدود کردن، فلج کردن و از بین بردن فعالیت یک شخص و نهادی است که مورد تحریم از سوی آنان قرار می‌گیرد.

بنابراین تحریم شرکت‌های اقتصادی آستان قدس رضوی از سوی دولت آمریکا با هدف اعمال فشار روانی و ظاهری و ملتیب کردن فضای بین‌المللی صورت گرفته است و تجربه ۴۰ ساله گذشته نشان داده که ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی ایران تسلیم چنین فضاسازی‌های مسمومی از سوی دولت آمریکا و همیمانانش و به طور کلی جبهه استکبار نمی‌شوند.ما در این اقدام خصمانه به وضوح ردپای گروهکی همچون گروهک منافقین را که در روز عاشورا در سال ۱۳۲۳ اقدام به انفجار بمب در روضه منوره حضرت رضا(ع) کردند و نیز نسبت به جمهوری اسلامی ایران و تمامی نهادهای انقلابی، مذهبی، ملی و خدمت‌رسان به عموم مردم و زائران بارگاه مطهر رضوی مشاهده‌می‌کنیم.

♦ شاید برخی افراد این گونه تصور کنند این تحریم‌ها بر فعالیت‌های

انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) بکنیم. ایشان در طول دوران حیات مبارک خود بارها فرمودند هر جا که آمریکا و مستکبران جهانی از ایران و ملت ایران تعریف و تمجید کردند مشخص است که ما را ه اشتباه رفته‌ایم و برعکس هر جا که فعالیت و اقدام مردم و دولت ایران سبب خشم آمریکا شود، مشخص است که راه را درست گرفته‌ایم.

مقام معظم رهبری هم و مکتب امام خمینی(ره) به خصوص در مقابله با آمریکا و جبهه استکبار تأکید کرده‌اند، از طرف دیگر با صدور این بیانیه از

سوی وزارت خزانه‌داری آمریکا، موجی از حمایت‌ها و موضع‌گیری‌های شجاعانه از سوی شخصیت‌ها، مقامات و نهادهای داخلی و بین‌المللی در کشورهای مختلف در حمایت از آستان قدس رضوی شکل گرفت. مانند بسیاری از چهره‌های سیاسی



و اجتماعی سرشناس کشور و تشکل‌ها و نهادهای خارجی و بین‌المللی مانند حزب الله لبنان، مرجعیت قهرمان شیعه در عراق، علما، خطباء، شعرا و جریان‌های سیاسی، اجتماعی کشورهای منطقه مانند انصارالله یمن و برخی از نهادهای کشورهای حوزه جبهه مقاومت و...، البته هر ملت و دولت و شخصیت آزاده‌ای که زیر بار فشار دولت‌های استکباری نباشد، با وجدان انسانی بیدار و منصف، صدور چنین بیانیه‌ای را از سوی دولت آمریکا محکوم کرده و این اقدام خصمانه را برنمی‌تابد.

دولت استکباری همچون آمریکا، تاکنون سابقه نداشته است.

انگیزه آمریکایی‌ها از ذکر نام آستان قدس رضوی در فهرست نهادهای تحریم شده از یک سو به سیاست اعمال فشار حداکثری بر ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی ایران است.یکی از حربه‌های استکبار در مقابله با هر کشوری در هر دوره‌ای که بخواهد استقلال خود را حفظ کند، تحریم بوده است. حتی پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در جریان ملی شدن صنعت نفت، دولت‌های استکباری، جریان‌های اصلاح طلب و ملی را هم تحریم کردند. پس از پیروزی انقلاب اسلامی هم تحریم‌های مختلف به لحاظ تعداد و وسعت، گسترش و تنوع بیشتری پیدا کرد به خصوص با استقرار نظام جمهوری اسلامی در ایران و قطع شدن امید استکبار برای از بین رفتن این نظام مقدس، تحریم‌ها، جنگ‌ها، خصومت‌های مستقیم، توطئه‌های گوناگون، تهدیدها و... نسبت به نظام جمهوری اسلامی ایران وجود داشته است.

♦ **در بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا به طور مشخص چه مواردی در تحریم آستان قدس رضوی بیان شده است؟** در مجموع می‌توان گفت علت اصلی تحریم نهاد آستان قدس ضوی وابستگی و ارتباط با رهبر معظم انقلاب است.

بنا بر مفاد مندرج در این بیانیه، ۱۰ بخش آستان قدس رضوی شامل تحریم هستند که عبارت‌اند از: شخص تولیت، سازمان اقتصادی، شرکت شهاب خودرو، شرکت کتب‌این‌سازی ایران، شرکت مسکن و

با این تفاسیر و در قالب تحریم‌های ذکر شده، در واقع آستان قدس رضوی پیش از صدور بیانیه اخیر وزارت خزانه‌داری آمریکا هم تحریم بوده است. آستان قدس رضوی از ملت شریف و غیور ایران جدا نیست و متعلق به همه اردتمندان و عاشقان ساخت پا و مطهر اهل بیت عصمت و طهارت(ع) است، اما چون این نهاد مقدس در ظرف مکانی و جغرافیایی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته است، بنابراین می‌توان ادعا کرد که همیای نظام جمهوری اسلامی ایران و مردم قهرمان ایران، این نهاد مقدس هم ۴۰ سال است که تحریم است.

اما چیزی که در بیانیه اخیر وزارت خزانه‌داری آمریکا به گونه‌ای جدید اتفاق افتاد، تحریم اخص و همراه با ذکر نام آستان قدس رضوی است. به طور مشخص و واضح، نام آستان قدس رضوی در فهرست نهادهای تحریم شده از سوی دولت آمریکا، گنجانده شده است. خلاصه این بحث به آنجا می‌رسد که تحریم یک نهاد مقدس و مذهبی همچون آستان قدس رضوی که مورد توجه مسلمانان، شیعیان، عاشقان و دلدادگان اهل بیت عصمت و طهارت(ع) و... در سطح جهان است در دوره معاصر از سوی یک

♦ **به عنوان معاون امور بین‌الملل سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی، تحلیل شما از این بیانیه چیست؟** همین‌جا لازم است بادی از رهبر کبیر و فقید



تیم پزشکان متخصص کانون خدمت سلامت رضوی، در مدت دو روز به ساکنان روستاهای منطقه آبروان انواع خدمات تخصصی درمانی را ارائه کردند.حمود امیری، سرپرست کانون موضوعی سلامت کانون‌های خدمت استان خراسان رضوی گفت: در ادامه اردوهای جهادی سلامت، سفری دوروزه به مناطق کمبرخوردار حاشیه شهر مشهد ترتیب داده شد. وی اضافه کرد: گروهی متشکل از ۵۰ پزشک متخصص ضمن استقرار در منطقه، جاده سرخس ۱۶ روستا را زیر پوشش خدمات بهداشتی و درمانی قرار دادند.

آستان قدس رضوی و شرکت‌ها و مجموعه‌های زیر نظر این نهاد مقدس تأثیرگذار خواهد بود. نظر شما چیست؟ فعالیت‌های آستان قدس رضوی مبتنی بر رکن «زائر و زیارت» و خدمت‌رسانی به شبکه زیارت است. تاریخ تشیع و تجارب تاریخی ملت ایران در موضوع زیارت با این اقدام‌های خصمانه، بیگانه نیست. در حافظه تاریخی تشیع، افرادی همچون متوکل عباسی و مانند آن بوده‌اند که تلاش کردند مسیر زیارت را مسدود کنند. اما ایمان، اعتقاد، دلبستگی و عشق و علاقه عموم مسلمانان به خاندان پاک حضرت رسول اکرم(ص) نشان داد آن‌ها حاضرند حتی جان خود را در این مسیر فدا کنند و ما معتقدیم دشمن با این اقدام در مقابل ارادت، عشق و علاقه به اهل بیت عصمت و طهارت(ع) به هیچ نتیجه‌ای نخواهد رسید و خادمان بارگاه مطهر رضوی و تشکیلات آستان قدس رضوی در مسیر خدمت‌رسانی به زائران این آستان مبارک عزم و اراده صد چندانی پیدا کرده و همین اقدام خصمانه و تلاش‌های ناشی از مقابله با آن به نتایج مبارکی برای سازمان زیارت منجر خواهد شد.

آمریکایی‌ها با این اقدام، شیشه عطر را شکستند و موجب انتشار و تصاعد عطر رضوی در عالم شدند. بسیاری از افرادی که در آستان قدس رضوی برای مقابله با این اقدام رضوی آشنایی نداشتند پس از صدور این بیانیه خصمانه در پی شناخت این آستان مبارک برآمده و مراجه به پایگاه‌های اینترنتی، تارنماها، صفحات و کانال‌های ویژه آستان قدس رضوی افزایش چشمگیری یافته است. در آستان قدس رضوی برای مقابله با این اقدام خصمانه دولت آمریکا، اقدام‌های خوبی در حال انجام است. در مرحله اول هیچ گونه خلل و سستی و به اصطلاح تسلیم و وادادگی در فعالیت‌های این نهاد مقدس مشاهده نمی‌شود. در مقابل آن، عزم جدی برای گسترش و تعمیق فعالیت‌های آستان قدس رضوی در داخل و خارج از کشور صورت گرفته است.

همچنین روشنگری و تبیین حقایق فعالیت این آستان مبارک برای تنویر افکار عمومی در داخل و خارج از کشور و در جایگاه‌های مختلف و به خصوص فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی در حال انجام است. بنابراین مسئولان، مدیران، کارکنان و خدام آستان قدس رضوی با تمسک به فرمایشات مقام معظم رهبری و بیانات و منویات تولیت معزز این نهاد مقدس به راه صحیح و استوار خود با انسجام بیشتر در خدمت‌رسانی به زائران امام هشتم(ع) ادامه می‌دهند.

طبیعی است اعلام انزجار و درخواست همکاری و همراهی از مجامع عمومی بین‌المللی برای مقابله با این اقدام‌های خصمانه در دستور کار معاونت امور بین‌الملل سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی قرار دارد. همین‌جا متذکر می‌شویم، خطر این اقدام آمریکا تنها برای آستان قدس رضوی نیست، بلکه اگر به موقع و به طور جدی از سوی کشورهای مختلف و مجامع بین‌المللی و شخصیت‌ها و بزرگان ادیان و مکاتب مختلف اقدام عاجل و مؤثر در محکومیت بیانیه صادره از سوی دولت آمریکا در سخن و عمل صورت نگیرد در آینده‌ای نه چندان دور شاهد انتشار ویروس مهلک تحریم اعتبار مقدسه و اماکن مذهبی و دینی در ادیان و مکاتب مختلف در سطح جهان خواهیم بود. آمریکا با این اقدام احمقانه سنت سیئه‌ای را پایه‌گذاری کرده است که هدف آن ضربه زدن به جامعه مؤمنان و متدینان در تمامی ادیان و مکاتب دینی معتقد به امر زیارت است.

آقای جواد سیزعلی – کارگر رسمی

نظر به اینکه پرونده شما پرو نامه شماره ۹۹/۵/۱۲۰/۱۵۶۹۷ مورخ ۹۹/۰۸/۱۹ سرپرست توسعه سازمان و سرمایه انسانی به اتهام غیبت غیرموجه در کمیته انضباط کار انستیتو پاستور ایران تحت رسیدگی می باشد و در آدرس موجود در پرونده پرسنلی شناخته نشده اید به استناد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی اتهام مذکور یک نوبت منتشر می شود تا ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ نشر آگهی در یکی از روزهای اداری به دفتر کارگزینی انستیتو پاستور ایران واقع در خیابان پاستور – پلاک ۶۹ کد پستی ۱۳۱۶۹۴۳۵۵۱ مراجعه و یا در موعد مقرر نسبت به ارسال لایحه دفاعیه و اسناد و مدارک خود اقدام نمایید در غیر اینصورت طبق مقررات رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.

آقای جواد سیزعلی – کارگر رسمی

نظر به اینکه بر اساس سه فقره تصمیم کمیته انضباط کار انستیتو پاستور ایران به شماره های ۴(چهار)، ۵ (پنج) و ۶ (شش) مورخ ۹۹/۰۸/۱۷ به علت ۱- اعمال و رفتار خلاف شئون شغلی یا اداری و ۲- سوء استفاده از شئون شغلی یا کاری به مجازات تذکر کتبی برای بار دوم محکوم شده اید ادر هر یک از سه فقره تصمیم مذکور) و به آدرس موجود در پرونده پرسنلی شناخته نشده اید؛ به استناد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب از طریق درج در آگهی به شما ابلاغ می گردد. تصمیم های فوق از زمان درج آگهی قطعی و لازم الاجرا است.

کمیته انضباط کار انستیتو پاستور ایران

شانه آگهی ۸۳۶۳۴/۱/۰۸ الف ۳۵۴۲

« مجمع عمومی فوق العاده» نوبت اول

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کاشی فیروزه مشهد بشماره ثبت ۳۱۲۵ روز ۱۳۹۹/۱۱/۲۳ ساعت ۱۵ در محل کارخانه واقع در مشهد، بزرگراه آزادی، بعد از سه راه شاهنامه خیابان کاشی فیروزه برگزار می‌گردد. از کلیه سهامداران شرکت یا وکلا یا نمایندگان سهامداران دعوت می‌شود رأس ساعت در جلسه مذکور شرکت فرمایند.

دستور جلسه:

۱. گزارش هیئت مدیره شرکت
۲. گزارش بازرسین شرکت
۳. افزایش سرمایه شرکت (جهت توسعه و نوسازی)
۴. سایر موارد
هیئت مدیره شرکت کاشی فیروزه مشهد

پذیرش تبلیغات در

قدس آنلاین



WWW.QUDSONLINE.IR

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸

چهره

نوام چامسکی:

آمریکا پیشرو در تروریسم بین‌المللی است



نوام چامسکی، متفکر و زبان‌شناس آمریکایی در مصاحبه‌ای به راشاتودی گفت: متفکران لیبرال آمریکا هم مانند بسیاری از حامیان دونالد ترامپ که نمی‌توانند شکست در انتخابات را بپذیرند، در یک جهان فانتزی زندگی می‌کنند که در آن دولت آمریکا که یک کشور پیشرو در تروریسم بین‌المللی است یک نیروی اساساً بی‌آزار تلقی می‌شود!

چامسکی خاطرنشان کرد: حقایق این طور هستند که آمریکا در تمامی ادوار تاریخش به عنوان یک کشور مستقل، جنگی تجاوزگرانه علیه دیگران راه انداخته است. به اصطلاح «جنگ با تروریسم» که رونالد ریگان آن را تمرکز سیاست خارجی‌اش قرار داد مقابله واشنگتن با «مقاومت در برابر تروریسم آمریکا» در آمریکای مرکزی و همچنین در آفریقای جنوبی بود.

بدون تیر

♦ در نتیجه زدوخورد بین مهاجران ارتدوکس و نیروهای امنیتی در اسرائیل، دو ایستگاه تراموا و یک اتوبوس در قدس اشغالی به آتش کشیده شد. ♦ روز گذشته یک کاروان لجستیک دیگر نظامیان آمریکایی در بزرگراه بصره-ناصریه هدف قرار گرفت. ♦ اتحادیه اروپا اعلام کرد از این پس «خوان گویایدو» سردسته مخالفان ونزوئلا را به عنوان رئیس‌جمهور موقت این کشور به رسمیت نمی‌شناسد. ♦ انفجار یک خودرو متعلق به سفارت ایتالیا در کابل، پایتخت افغانستان دست‌کم یک زخمی بر جای گذاشت. ♦ نمایندگان دولت سوریه و نمایندگان معارضان سوریه روز گذشته پنجمین دور از نشست مربوط به قانون اساسی سوریه را آغاز کردند. گیر پدرسون، نماینده سازمان ملل در امور سوریه از دو طرف خواست به گفت‌وگوهای سازنده رو آورند.

خبر

اختلاف دوباره بین حامیان امارات و عربستان در جنوب یمن

شورای انتقالی جنوب: هادی تکروی می‌کند

به فاصله کوتاهی از زمان تشکیل دولت مزدوران سعودی و اماراتی طبق توافق موسوم به «توافق ریاض» (توافقی که نوامبر ۲۰۱۹ به منظور پایان دادن به اختلافات میان نیروهای دولت مستعفی و شورای انتقالی جنوب امضا شد) شورای انتقالی جنوب مجدد «عبد ربه منصور هادی» را متهم به تکروی در تصمیمات اصلی کرد. به گزارش المیادین، این شورا افزود: تصمیمات یکطرفه منصورهادی به معنای یک کودتای خطرناک و تجاوز از بندهای «توافق ریاض» است و ما تلاش‌های مستمر برای جلوگیری از تکمیل این توافق را محکوم می‌کنیم. شورای انتقالی جنوب تأکید کرد مانع اجرای هرگونه تصمیم اساسی که بدون مشورت قبلی با آن‌ها گرفته شده باشد، می‌شوند. این شورا از ائتلاف سعودی خواست مسئولیت‌های خود را به عنوان حامی توافق ریاض بر عهده بگیرد.

۵هزار سرباز گارد ملی همچنان در پایتخت می‌مانند

امنیت؛ کیمیای گمشده واشنگتن

در حالی که مجلس سنای آمریکا قصد دارد ۸ فوریه (۲۰ بهمن ماه) محاکمه و استیضاح ترامپ را آغاز کند، پنتاگون نگرانی خود را درزمینه تظاهرات گسترده احتمالی در واشنگتن اعلام کرده است. پلیتیکو فاش کرده بیش از ۵ هزار نیروی گارد ملی قرار است اواسط مارس در واشنگتن باقی بمانند تا امنیت این شهر را در زمان برگزاری استیضاح دونالد ترامپ تأمین کنند.

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۱/۴۴	۱۶/۵۱	۱۷/۱۱
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۰۵	۵/۰۹	۶/۳۶

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۲/۱۷	۱۷/۲۶	۱۷/۴۵
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۳۳	۵/۴۱	۷/۰۸

روزنامه صبح ایران

شنبه ۷ بهمن ۱۳۹۹ | ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۲ | ۲۶ ژانویه ۲۰۲۱ | سال سی و چهارم | شماره ۹۴۵۲

ذکر روز

(صد مرتبه)

یا ارحم الراحمین

صاحب امتیاز:

مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

مدیر عامل مؤسسه فرهنگی قدس:

علی یعقوبی

سردبیر:

امیر جلیلی‌نژاد

جهان

jahan@qudsonline.ir

ا علوی | این روزها شهرهای هلند صحنه

تظاهرات ضد دولتی و زد و خورد مردم معترض به محدودیت‌های قرنطینه برای مقابله با ویروس کروناست. تصمیم هلند برای تمدید قرنطینه در این کشور از ۱۵ دسامبر تا ۹ فوریه (۲۵ آذر تا ۲۱ بهمن) از یک سو و اعمال مقررات منع آمد و شد شبانه از ساعت ۲۱ تا ۴:۳۰ با تظاهرات اعتراضی در آمستردام پایتخت و شهر «آیندهوون» هلند روبه‌رو شده است. به گزارش فارس، نیروهای امنیتی این کشور هم با درگیری و سرکوب شدید معترضان، دست‌کم ۱۹۰نفر از آن‌ها را در پایتخت این کشور بازداشت کردند. شدت اعتراضات به حدی بود که نیروهای امنیتی مجبور به استفاده از خودروهای آب‌پاش، گاز اشک‌آور و پلیس سواره نظام برای متفرق کردن معترضان شدند. در جریان این زد و خوردها، به ساختمان‌ها و فروشگاه‌های بسیاری خسارت وارد شد و برخی رسانه‌ها از غارت اموال عمومی توسط معترضان خبر دادند. منابع خبری گزارش کردند اوضاع از کنترل پلیس خارج شده و معترضان در «آیندهوون برای جلوگیری از حرکت نیروهای پلیس و امنیتی، یک خودرو را وسط خیابان به آتش کشیدند. شبکه خبری «دویچه وله» هم گزارش داد جوانان معترض یک مرکز تست ویروس کرونا را در یکی دیگر از شهرهای هلند آتش زدند. این تظاهرات از روز شنبه به طور سراسری در هلند آغاز و یکشنبه به

گزارش

هزاران یمنی در تظاهراتی آمریکا را مسئول نسل‌کشی در کشور خود دانستند

پشت انصارالله ایستاده‌ایم



یمن خطاب کرده و از آن حمایت کردند. اهالی صعده همچنین در بیانیه‌ای جنگ یمن را در وهله نخست تجاوز آمریکایی به این کشور توصیف و اعلام کردند:

ترجمه و تنظیم: امیر محمد سلطان یور

اشپیکل

هفته‌نامه اشپیکل در تازه‌ترین شماره خود در برنده‌ای با عنوان چگونه «زدها-پیروز شد؟» می‌خواهد به این پرسش پاسخ دهد که چین چگونه بحران مهلکی مانند همه‌گیری ویروس کرونا را پشت سر گذاشت و نه تنها دچار ضعف نشد بلکه نسبت به بسیاری دیگر از کشورهای توسعه‌یافته شاهد رشد بیشتر اقتصادی خود نیز بوده است. البته درونمایه پرزنده‌ای که اشپیکل به چاپ رسانده بیشتر شبیه به نقشه راهی برای غربی‌ها برای متوقف کردن چین است و اینکه آیا کشورهای اروپایی به همراهی رئیس جمهور جدید آمریکا می‌توانند مانع پیروزی چین شوند یا خیر.

وال استریت ژورنال

روزنامه وال استریت ژورنال عکس اصلی صفحه نخست خود را به تظاهرات اخیر مردم روسیه در انتقاد از دستگیری منتقد دولت این کشور و دستگیری ۳هزار ۵۰۰ نفر اختصاص داده است. این روزنامه همچنین در گزارشی به پیروزی چین بر آمریکا در جذب سرمایه‌های کشورهای خارجی پرداخته که یکی از عوامل تعیین‌کننده در جنگ اقتصادی کشورها محسوب می‌شود و برگ برنده دیگری برای موفقیت چین در راهی از بحران همه‌گیری ویروس کرونا در مقایسه با دیگر کشورها از جمله آمریکاست.

THE NATIONAL INTEREST

متحدہ با اصلاحاتی گسترده قول ارتباطات بسیار هوشمندانه‌تر میان نهادهای امنیتی این کشور را داد تا دیگر به هشدارها و داده‌های بدست آمده در خصوص حملاتی جدید در خاک آمریکا بی توجهی نشود. اما این بار نیز به هشدارهای مختلفی که از سوی نهادهای امنیتی در خصوص فعالیت طرفداران ترامپ در طول زمانی طولانی جمع آوری شده بود بی توجهی شد. کرستن نیلسن، وزیر امنیت میهن ایالات متحده سال گذشته در زمان درخواست بودجه، بالا بودن پول‌های واریزی به حساب این وزارتخانه را سرمایه‌گذاری مناسب برای محافظت از آمریکا لقب داد. این وزارتخانه شامل مرکز بزرگ واکنش به تهدیدات است که ۲۴ ساعته و هفت روز هفته

به «مردان سیاه‌پوش» که مطابق با این نام، لباس‌های مشکی به تن می‌کنند سازماندهی کردند. این گروه به آنچه نبود عقل سلیم در زمینه مقررات معرفی‌شده برای ممانعت از شیوع کرونا می‌خواندند، معترض هستند. آن‌ها مردم را برای راهپیمایی مسالمت‌آمیز با شعار «برای آزادی دانمارک» فراخواندند. پلیس که در حالت آمادہ‌باش به سر می‌برد، به سرعت وارد عمل شد و تجمعات را متفرق کرد. همچنین پنج نفر در جریان اعتراضات به

چاپ همزمان تهران:	چاپخانه جوان
اداره مرکزی:	مشهد، بولوار سجاد، نیش سجاد ۱
صندوق پستی:	۵۷۷-۹۱۷۳۵
تلفن:	۱۴-۲۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)
دفتر تهران:	
بولوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جمالیاده، شماره ۳۳۶	
تلفن:	۶۶۹۳۷۵۵ (۰۲۱)
تلفاير:	(داخلی۲۲۶)۰۱۲۲ ۶۶۴۴ (۰۲۱)
پيامک:	۳۰۰۴۵۶۷

يادداشت



annotation@qudsonline.ir

امیراحمدرضا مشرف / کارشناس مسائل افغانستان

بایدن و حفظ بنیان توافق آمریکا و طالبان

استقرار دولت بایدن در کاخ سفید موجب شده واکنش‌های متفاوت و متناقضی در مورد پیامدهای این تحول بر فرایند صلح در افغانستان شکل گیرد. از یک سو دولت کابل این تحول را مثبت تلقی کرده و از دولت بایدن خواسته با بازنگری در مفاد توافق ایالات متحده و طالبان، جلو زیاده‌خواهی و خشونت فزاینده این گروه را بگیرد. از سوی دیگر وزیر خارجه پاکستان حفظ روند کنونی صلح و پیگیری کامل اجرای توافق طالبان و واشنگتن را درخواست کرده و نسبت به خروج روند صلح از آنچه وی مسیر درست فعلی می‌خواند، هشدار داده است. طالبان نیز اعلام کرده‌اند در صورت خارج نشدن نیروهای آمریکایی از افغانستان در مدت زمان تعیین شده در توافق، آن‌ها حمله به نیروهای خارجی را از سر خواهند گرفت. در میان این هیاهوی سیاسی به راه افتاده، سکوت بایدن می‌تواند نکته جالب و قابل توجه ماجرا باشد چرا که شاید بتوان آن را نشانه‌ای از بازگشت تصمیمات سیاسی و امنیتی ایالات متحده به فرایندهای رسمی و سیستماتیک پیش از ترامپ تلقی کرد.

اما در زمینه موضوع دولت بایدن در قبال توافق صلح آمریکا و طالبان باید گفت با اتکا به برخی دلایل و شواهد نباید انتظار داشت تغییر و دگرگونی بنیادینی در این توافق رقم بخورد. برخی از این دلایل به شکل تیتروار عبارتند از:

♦ راهبرد مبارزه با تروریسم دیگر در میان راهبردهای کلان و مهم ایالات متحده اولویت و جایگاه گذشته را ندارد و سیاستمداران کاخ سفید اکنون بیشتر به دنبال دستیابی به اهداف سیاسی و ژئواستراتژیک خود در منطقه و به تبع آن در افغانستان هستند.

♦ پس از تداوم جنگ افغانستان در دوره چهار رئیس جمهور ایالات متحده، تقریباً همه جناح‌های سیاسی در این کشور به این نتیجه رسیده‌اند که جنگ در افغانستان برنده نهایی ندارد و واشنگتن باید هر چه سریع‌تر خود را از این منجلاب نظامی خارج کند.

♦ طالبان نیروی غیرقابل چشمپوشی نیست و بخش مهمی از ساختار سیاسی آینده افغانستان محسوب می‌شود، بنابراین هر راه حلی بدون در نظر گرفتن نقش و سهم این گروه محکوم به شکست است.

♦ روند ملت‌سازی و استقرار نظام دموکراسی به شیوه غربی در افغانستان با بن‌بست روبه‌رو شده و باید به دنبال استقرار نظامی مناسب با شرایط و اوضاع داخلی و اجتماعی این کشور بود.

♦ نه در داخل افغانستان و نه در آمریکا و حتی در دیگر کشورهای درگیر در این بحران، توان و ظرفیت شروع دوباره فرایند صلح از نقطه صفر باقی نمانده و فروپاشی فرایند فعلی خطر وقوع جنگ داخلی و از هم پاشیدگی کامل کشور را دوچندان می‌کند.

به نظر می‌رسد توجه و تعمق در همین دلایل سبب شده شواهدی در مورد نبود تغییر بنیادین در رویکرد بایدن نسبت به توافق آمریکا و طالبان قابل مشاهده باشد. در همین راستا به‌تازگی برخی منابع داخلی آمریکا از ابقای خلیل‌زاد و تمدید مأموریت او در افغانستان خبر داده‌اند. جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی بایدن هم در روزهای گذشته اظهاراتی داشته که بسیاری آن را تأیید ضمنی توافق واشنگتن و طالبان تعبیر کرده‌اند. با همه این اوصاف انتظار می‌رود تغییراتی در رویکرد دولتمردان جدید کاخ سفید به‌وجود آید که عمدتاً معطوف به سطوح اجرایی و زمان‌بندی توافق است؛ مانند افزایش فشار بر طالبان برای کاهش خشونت‌ها و رعایت برخی مسائل حقوق بشری که می‌تواند به شکلی مستقیم (اعلام تمدید محدود زمان حضور نیروهای آمریکایی) و غیرمستقیم (فشار بر پاکستان و یا تمدید تحریم‌ها و فشار بین‌المللی بر طالبان) انجام گیرد. در این میان، بحث‌ها و تمایلات مطرح شده از سوی برخی مقامات جدید کاخ سفید برای حفظ حداقل یک پایگاه دائمی در افغانستان، نکته‌ای در خور تأمل است. دقیقاً روشن نیست طرح این بحث به لایه‌های پنهان توافق آمریکا و طالبان بازمی‌گردد یا رویکرد و هدف جدید مورد توجه کاخ سفید است، اما هر چه باشد نیازمند توافق و معامله احتمالاً پنهان با طالبان است؛ رخدادی که چندان دور از ذهن نیست.

خبر

درگیری دوباره هند و چین بر سر مرز

درگیری‌های شدید مرزی بین نیروهای هند و چین در امتداد خط کنترل واقعی، مجروحان زیادی از هر دو طرف برجای گذاشت. به گزارش اسپوتنیک، سربازان چینی و هندی سه روز پیش در منطقه «ناکو لا» واقع در ایالت «سیکیم» در شمال شرق هند درگیر شدند. منابع هندی اعلام کردند این درگیری‌ها پس از آن رخ داد که هندای گشت چینی قصد داشتند وارد خاک هند شوند اما نیروهای ارتش این کشور مانع آن‌ها شده و درگیری شکل گرفت. این دومین درگیری در منطقه ناکولا پس از درگیری‌های ماه می ۲۰۲۰ است. طرف چینی هنوز درباره این گزارش و تأیید جراحات‌ها اظهارنظر نکرده است.

افتتاح رسمی سفارت رژیم صهیونیستی در امارات

رژیم‌صهیونیستی روز یکشنبه به طور رسمی سفارت خود در امارات متحده عربی را افتتاح کرد. به گزارش فارس، «لیور حیات» سخنگوی وزارت خارجه این رژیم خبر داد سفارت این رژیم با ورود هیئت دیپلماتیک اسرائیل به طور رسمی در ابوظبی آغاز به کار کرد. حیات در ادامه گفت: سفارت اسرائیل در امارات متحده عربی، طیف گسترده‌ای از روابط میان کشورها در تمامی سطوح را به پیش خواهد برد و روابط با دولت امارات، سازمان‌های اقتصادی، بخش‌های خصوصی، علمی و رسانه را گسترش خواهد داد. امارات هم با گشودن سفارتخانه این کشور در «تل‌آویو» پایتخت رژیم اشغالگر صهیونیستی موافقت کرد.

۶کشته‌در تیراندازی مرگبار ایندیاناپلیس آمریکا

در یک حادثه تیراندازی مرگبار در شهر «ایندیاناپلیس» ایالت «ایندیانا» آمریکا دست‌کم ۶ نفر از جمله یک زن باردار و جنین او کشته شدند. به گزارش فارس، نیروهای پلیس ایندیاناپلیس از این حادثه با عنوان «مرگبارترین تیراندازی شهر در بیش از یک دهه اخیر» نام می‌برند. آن‌طور که پایگاه هیل گزارش کرده، افسران پلیس پس از رویارویی با یک جوان زخمی به سمت اقامتگاهی هدایت شدند که در آنجا پنج جسد از جمله یک زن باردار بود که بر اثر ضربات گلوله جان خود را از دست داده بودند. نیروهای پلیس ایندیاناپلیس تاکنون نام هیچ فردی را به‌عنوان مظنون مرتبط با این حادثه مرگبار اعلام نکرده‌اند.